
CIF ST-OMER

Concours du 07/08/2023 sur PERPIGNAN INT

Point extrême : 933 KmPoint avant : 877 Km315 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 83

Amateurs Pig.enga

42

Reception feuilles
ST-OMER

315

Sociétés
42 315

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2023 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND Thibaut

BEUN Patrick

ENGUERAND Thibaut
CLABAUX Christophe

WALLART Albert
ENGUERAND Thibaut
MALY OF WALY James
ENGUERAND Thibaut
GHEERAERT Eric
OBOEUF Serge
ENGUERAND Thibaut
MOTHERON Alain
ENGUERAND Thibaut

DECROIX Guy
MALY OF WALY James

OBOEUF Serge
TRONQUOY Philippe
EVRARD Joêl
VANNEUVILLE Giles
CLABAUX Christophe
NOYELLE Hervé
DELMOTTE Manuel
CORNIAUX Christophe
EVRARD Joêl
OBOEUF Serge
DUBOIS Charles
COZE Thierry
TRONQUOY Philippe
NOYELLE Hervé
WALLART Albert
CORNIAUX Christophe
CORNIAUX Christophe
THERY Yves
DUBOIS Michel
DAUSQUE  Bruno
CARETTE VANPEPERSTAETE 
ENGUERAND Thibaut
DELMOTTE Manuel
ENGUERAND Thibaut
GHEERAERT Eric
DELMOTTE Manuel
CORNIAUX Christophe
ENGUERAND Thibaut
TRONQUOY Philippe
MOTHERON Alain
DAUSQUE  Bruno

CORNIAUX Christophe
DUBOIS Michel

Insc/Eng
WISME

BLENDECQUES

ALQUINES

GUARBECQUE

BUYSSHEURE

SAINT-OMER
BURBURE

ESQUERDES

HALLINES

MERVILLE
ST MARIE KERQUE
SAINT-OMER

PREURES
LINGHEM
NEDON

DOHEN
GUINES

LESPESSES
MAISNIL DOHEN
RENTY
CASSEL

Distance
1836

245229

206874
388629

105924
35781

158868
35776

209028
203181
206865
34427

206864

283522
158866

267234
401671
35292

282839
209332
304762
211161
368423
35237

177255
207028
144523
260848
278490
200832
368435
174659
262614
384366
252549
185051
352513
378262
213626
209004
378254
368496
352457
326123
165079
384418

226651
87353

Constaté
F

F
F

F

F

F

F
F
F

F

F

F
F

F
F

Ecart
2019

2016

2020
2017

2020
2020
2021
2020
2020
2018
2020
2018
2020

2018
2021

2019
2020
2020
2018
2020
2017
2020
2019
2020
2016
2020
2020
2018
2019
2018
2019
2021
2019
2017
2016
2020
2019
2021
2020
2020
2021
2019
2019
2019
2021
2017

2020
2016

Pén.
6

4

15
1

5
7
1

18
1
2

19
1
9

2
2

4
3
2
1
4
2
3

11
3
1
1
2
6
1
1
2

23
1
1
5
3
1
6

16
4

10
13
3
7
6
2

5
9

Classé
/

/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

19

7

19
10

10
19
6
19
5
7
19
13
19

12
6

7
19
5
3
10
2
15
25
5
7
8
7
19
2
10
25
25
4
17
5
3
19
15
19
5
15
25
19
19
13
5

25
17

Amateurs / Colombier
898534

903844

2
908997

890947
3

912673
4

913369
883198

5
902591

6

902839
2

2
893721
925992
907136

2
889036
889837
881280

2
3

893567
922516

2
2
2
2
3

884473
893609
889995
912588

7
2
8
2
3
4
9
3
2
2

5
2

Ch Fce
21:45:18

06:20:26

06:39:08
06:57:52

06:38:46
06:59:28
07:16:30
07:13:05
07:47:19
07:18:29
07:41:30
07:48:51
07:44:55

07:56:02
08:12:20

07:41:04
07:59:46
08:37:34
08:19:46
08:25:17
08:15:20
08:16:57
08:12:40
09:06:35
08:18:50
08:35:36
09:14:57
08:42:34
08:37:25
08:43:22
08:32:45
08:33:40
08:40:00
08:52:13
08:51:15
09:19:58
09:04:14
08:56:01
09:17:11
09:35:40
09:07:02
09:00:06
09:22:18
09:16:18
09:31:22
09:17:34

09:08:18
09:24:25

-5

-2

-6
-4

2
-6
-4
-6
-3
-4
-6
-2
-6

-2
-4

-4
-2

-10
-6
-4

-1

-10
-4
4

-2

2

-1
1
1

-6
-1
-6
-3
-1

-6
-2
-2
1

1

1032,541

967,299

942,815
935,375

935,083
923,120
921,489
910,384
894,349
889,947
884,906
882,456
881,939

876,543
872,314

870,146
864,557
864,282
860,933
858,179
847,239
846,711
841,987
841,492
838,930
835,370
831,882
830,184
829,776
826,942
826,135
825,426
823,544
822,668
820,070
819,224
818,238
816,364
808,701
808,565
808,196
805,484
804,994
804,961
802,065
800,655

10:12:57
10:13:39

1

2

3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48

un panier garni

une bouteille de Champagne

une bouteille de Champagne

1 serie de 3/5 gagne 50€
1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 2/2 gagne 50€

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

98,73

97,47
96,20

94,94
93,67
92,41
91,14
89,87
88,61
87,34
86,08
84,81

83,54
82,28

81,01
79,75
78,48
77,22
75,95
74,68
73,42
72,15
70,89
69,62
68,35
67,09
65,82
64,56
63,29
62,03
60,76
59,49
58,23
56,96
55,70
54,43
53,16
51,90
50,63
49,37
48,10
46,84
45,57
44,30
43,04

41,77
40,51
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TRONQUOY Philippe
DUBOIS Michel
CLABAUX Christophe
VANHAECKE Joseph
EVRARD Joêl

CLABAUX Christophe
OBOEUF Serge
DECROIX Guy
LEPRETRE Richard
DECROIX Guy
VANHAECKE Joseph
DUBOIS Charles
VANHAECKE Joseph
BEAUGRAND Alain
TRONQUOY Philippe
DECROIX Guy
LEPRETRE Richard
DELMOTTE Manuel
CARETTE VANPEPERSTAETE 
ENGUERAND Thibaut
VANNEUVILLE Giles
ENGUERAND Thibaut
WALCZAK Laurent
MOTHERON Alain
CORNIAUX Christophe
DEU Dimitri
HAVART Fabrice
QUEVAL Dylan&Julie
MOTHERON Alain
CAILLEUX Vincent
VANNEUVILLE Giles

ESTREE BLANCHE

ST MARTIN D'HAR

CALAIS

LIERES

MOULLE
ALQUINES
ENQUIN LES MINE

WIZERNES

260874
207112
380718
355903
26060

357798
267211
283531
327356
351710
101260
207057
26698

143270
326121
351735
164383
357260
401607
352530
430304
35795

262410
35505

368792
348801

1072421
378812
35506

213887
430302

F

F

F

F

F

F

F

2018
2020
2017
2019
2020

2019
2019
2018
2022
2019
2021
2020
2020
2020
2019
2019
2021
2019
2020
2019
2018
2020
2019
2020
2019
2019
2020
2021
2020
2020
2018

2
6
6
6
1

5
3
7
5
5
4
4
3
5
9
3
2
5
2

11
2

17
1
2
4
1
2
1
3
4
3

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

19
17
10
6
5

10
7
12
6
12
6
8
6
6
19
12
6
15
3
19
3
19
4
13
25
5
10
1
13
6
3

4
3
3

917563
3

4
4
2

893060
3
2
2
3

932652
5
4
2
4
2
10
2
11

884746
3
6

911771
905818
889037

4
903115

3

09:26:01
09:27:07
09:51:05
10:02:17
10:13:32

09:53:31
09:22:58
09:57:34
09:51:12
10:06:01
10:26:51
09:56:34
10:27:44
10:50:23
10:04:25
10:17:41
10:05:32
10:03:25
10:33:13
10:15:27
10:29:00
10:17:57
09:59:54
10:23:39
09:57:23
10:44:12
10:37:27
10:17:22
10:35:34
10:39:51
10:47:19

-2
1

-4

-10

-4
-4
-2
3

-2

4

-3
-2
-2
3

-1

-6
-6
-6
2

-2

-3
1

-2
-2

-6

10:15:02
10:16:18
10:20:43
10:21:10
10:21:36

10:23:04
10:25:04
10:34:35
10:40:39
10:42:47
10:44:39
10:45:18
10:45:30
10:48:28
10:52:43
10:54:07
10:54:44
10:56:42
10:56:55
10:57:20
10:59:36
10:59:46
10:59:50
11:00:14
11:01:47
11:08:27
11:09:34
11:11:28
11:11:48
11:15:20
11:17:19

49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

1 serie de 3/3 gagne un bon d'achat offert par le club

39,24
37,97
36,71
35,44
34,18

32,91
31,65
30,38
29,11
27,85
26,58
25,32
24,05
22,78
21,52
20,25
18,99
17,72
16,46
15,19
13,92
12,66
11,39
10,13
8,86
7,59
6,33
5,06
3,80
2,53
1,27

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


